
FINANCIJSKA AGENCIJA
018:85821130368

(adresa nadležne jedinice)

FfNANOJSKA AGENCIJA
prijem, evidentiranje

I POHRANU OSNOVA ZA PUCANJE 
ZAGREB !

t 6 -03- 2025
primanje 'ToTPREMA^ oIte

Nadležni trgovački sud. 

Poslovni broj spisa___

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime/tvrtka ili naziv 
Metalika Vachting d.o.o. za usluge

OIB 80779620512

Adresa / sjedište 
Froudeova ulica 3

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv 
BLACK PEARL CHARTER d.o.o.

OIB 89896326263

Adresa/sjedište
Ulica Janka Holjca 41 Zagreb

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine62,855,44

Glavnica 62-855,44____________

Kamate

. (euro) 

(euro) 

_ (euro)
Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 
____________________________________________________(euro)
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga) 
izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA 0 NE 0 za iznos. . (euro)



Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:
Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine (euro)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno nemirenje 
ODRIČEM 0 NEODRIČEM □
Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi nemirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 
razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM Q NE PRISTAJEM Q

PODACI OIZLUČNOM PRAVU:
Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo 
radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM □ NE PRISTAJEM □

Mjesto i datum 
Zagreb 25,03.2025

Potpis vjerovnika
L.



Metalika Vachting d.o.o.

Kartice partnera
šifra: 1

Od: 01.01.2024 do: 31.12.2024

Šifra: 1 Naziv partnera: BLACK PEARL CHARTER d.o.o. Konto: 1200

Datum Dokument Broj Datum m. Broj računa Dospijeće Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

01.01.2024 Početno stanje 2 IZV15 navticno društvo C 0,00 2.500,00 -2,500,00
01.01.2024 Početno stanje 2 računi 2023 8,64 0,00 -2.491,36
01.01.2024 Početno stanje 2 30.06.2023 23-360-000005 15.07.2023 IRA 5 23-360-000005 BLACK 134,23 0,00 -2.357,13
01.01.2024 Početno stanje 2 31.07.2023 23-360-000006 16.08.2023 IRA 6 23-360-000006 BLACK 24.202,43 0,00 21.845,30
01.01.2024 Početno stanje 2 30.10.2023 23-360-000007 30.10.2023 IRA 7 23-360-000007 BLACK 9.300,61 0,00 31.145,91
01.01.2024 Početno stanje 2 30.11.2023 23-360-000008 30.12.2023 IRA 8 23-360-000008 BUCK 6.852,32 0,00 37.998,23
01.01.2024 Početno stanje 2 31.122023 23-360-000009 30.01.2024 IRA 9 23-360-000009 BLACK 7.437,81 0,00 45.436,04
01.01.2024 Početno stanje 2 31.122023 23-360-000010 30.01.2024 IRA 10 23-360-000010 BLAC Z939,31 0,00 48.375,35
30.04.2024 Kompenzacija 1 23-360-6 0,00 9.804,37 38.570,98
30.04.2024 IRA 1 30.04.2024 24-360-000001 30.04.2024 24-360-000001 BLACK PEARL 3.789,27 0,00 42.360,25
31.05.2024 IRA 2 31.05.2024 24-360-000002 15.06.2024 24-360-000002 BLACK PEARL 14.488,66 0,00 56.848,91
17.07.2024 Izvod 8 A More Vachts Asign 24-36 0,00 2.789,27 54.059,64
31.07.2024 IRA 3 31.07.2024 24-360-000003 31.07.2024 24-360-000003 BLACK PEARL 8.412,61 0,00 62.472,25
30.09.2024 IRA 4 30.09.2024 24-360-000004 30.10.2024 24-360-000004 BLACK PEARL 5.989,49 0,00 68.461,74
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Datum Dokument Broj Datum m. Brq računa Dospiječe Opis knjiženja Duguje Potražuje Saido

11.10.2024 Kompenzacija 2 0,00 2.524,25 65.937,49
11.10.2024 Kompenzacija 2 kompenzacija 0,00 5.294,52 60.642,97
11.10.2024 Kompenzacija 2 kompenzacija 0,00 9.300,61 51.342,36
31.10.2024 iRA 5 31.10.2024 24-360-000005 31.10.2024 24-360-000005 BLACK PEARL 21.693,03 0,00 73.035,39
30.11.2024 Kompenzacija 3 kompenzacija 0,00 1.215,03 71.820,36
30.11.2024 Kompenzacija 3 kompenzacija 0,00 6.852,32 64.968,04
30.11.2024 iRA 6 30.11.2024 24-360-000006 15.12.2024 24-360-000006 BLACK PEARL 12.920,35 0,00 77.888,39
31.12.2024 Kompenzacija 4 račun 0,00 13.758,79 64.129,60

118.188,76 64.039,16 64.129,60

Šifra 1 Naziv partnera: BLACK PEARL CHARTER d.o.o. Konto: 2200

Datum Dokument Broj Datum m. Broj računa Dospijeće Opis knjiženja Duguje Potražuje Saido

31.01.2024 URA 1 31.01.2024 14-1-360 31.01.2024 14-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 47,83 -47,83
31.01.2024 URA 2 31.01.2024 2-1-360 31.01.2024 2-1-360 BLACK PEARL CHART 0,00 24,88 -72,71
31.01.2024 URA 3 31.01.2024 9-1-360 31.01.2024 9-1-360 BLACK PEARL CHART 0,00 1.165,09 -1.237,80
06.02.2024 URA 6 06.02.2024 27-1-360 06.02.2024 27-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 1.165,92 -2.403,72
29.02.2024 URA 4 29.022024 35-1-360 29.02.2024 35-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 24,88 -2.428,60
29.02.2024 URA 5 29.02.2024 32-1-360 29.02.2024 32-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 1.174,31 -3.602,91
21.03.2024 URA 7 21.03.2024 53-1-360 21.03.2024 53-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 1.165,86 •4.768,77
21.03.2024 URA 8 21.03.2024 48-1-360 21.03.2024 48-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 47,83 -4.816,60
01.04.2024 URA 14 01.04.2024 64-14-360 01.04.2024 64-14-360 BLACK PEARL CHA 0,00 3.231,44 -8.048,04
01.04.2024 URA 15 01.04.2024 8-1-300 01.04.2024 8-1-300 BUCK PEARL CHART 0,00 397,29 -8.445,33
24.04.2024 URA 13 24.04.2024 79-1-360 24.04.2024 79-1-360 BLACK PEARL CHAR 0,00 47,83 -8.493,16
30.04.2024 Kompenzacija 1 računi 30.04 9.804,37 0,00 1.311,21
30.04.2024 URA 9 30.04.2024 86-1-360 30.04.2024 86-1-360 BUCK PEARL CHAR 0,00 60,08 1.251,13
30.04.2024 URA 10 30.04.2024 88-1-360 30.04.2024 88-1-360 BUCK PEARL CHAR 0,00 1.201,37 49,76
30.04.2024 URA 11 30.04.2024 93-1-360 30.04.2024 93-1-360 BUCK PEARL CHAR 0,00 24,88 24,88
30.04.2024 URA 12 01.04.2024 68-1-360 01.04.2024 68-1-360 BUCK PEARL CHAR 0,00 24,88 0,00
14.05.2024 URA 16 14.05.2024 108-1-360 14.05.2024 108-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 24,88 -24,88
14.05.2024 URA 17 14.05.2024 112-1-360 14.05.2024 112-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 55,11 -79,99
14.05.2024 URA 18 14.05.2024 117-1-360 14.05.2024 117-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 55,11 -135,10
14.05.2024 URA 19 14.05.2024 122-1-360 14.05.2024 122-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 1.201,37 -1.336,47
20.05.2024 URA 22 20.05.2024 2-2-3678 20.05.2024 2-2-3678 BUCK PEARL CHAR 0,00 3.100,00 -4.436,47
30.05.2024 URA 20 15.05.2024 133-1-360 15.05.2024 133-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 30,93 -4.467,40
30.05.2024 URA 21 14.05.2024 127-1-360 14.05.2024 127-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 60,33 -4.527,73
01.06.2024 URA 23 01.06.2024 144-1-360 01.06.2024 144-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 25,93 -4.553,66
01.06.2024 URA 24 01.06.2024 140-1-360 01.06.2024 140-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 30,83 -4.584,49
01.06.2024 URA 25 01.06.2024 100-1-360 01.06.2024 100-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 281,25 -4.865,74
20.06.2024 URA 26 20.06.2024 167-1-360 20.06.2024 167-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 24,88 -4.890,62
20.06.2024 URA 27 20.06.2024 158-1-360 20.06.2024 158-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 60,33 -4.950,95
20.06.2024 URA 28 20.06.2024 154-1-360 20.06.2024 154-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 1.201,37 -6.152,32
20.06.2024 URA 29 20.06.2024 169-1-360 20.06.2024 169-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 2.032,92 -8.185,24
25.06.2024 URA 30 25.06.2024 173-1-360 25.06.2024 173-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 54,28 -8.239,52
30.06.2024 URA 31 30.06.2024 178-1-360 30.06.2024 178-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 100,87 -8.340,39
01.07.2024 URA 34 01.07.2024 180-1-360 01.07.2024 180-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 28,01 -8.368,40
31.07.2024 URA 35 31.07.2024 221-1-360 31.07.2024 221-1-360 BUCK PEARL CHA 0,00 24,88 -8.393,28
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SaldoPotražujeDugujeOpis knjiženjaDospijećeBrcj računaBrpj Datum m.Datum Dokument

31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
25.09.2024
25.09.2024
26.09.2024
26.09.2024
26.09.2024
11.10.2024
22.10.2024 
22.10.2024
22.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
28.11.2024 
28.11.2024 
28.11.2024 
28.11.2024
28.11.2024
30.11.2024
11.12.2024 
11.12.2024
11.12.2024
12.12.2024

URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
Kompenzacija
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
URA
Kompenzacija
URA
URA
URA
URA

36 31.07.2024
37 31.07.2024
38 31.07.2024
39 01.08.2024
40 01.08.2024
41 01.08.2024
42 01.08.2024
45 31.08.2024
46 31.08.2024
47 31.08.2024
48 31.08.2024
49 31.08.2024
50 25.09.2024
53 25.09.2024
51 26.09.2024
52 26.09.2024
54 26.09.2024 
2

55 22.10.2024
56 2210.2024
57 21.10.2024
58 31.10.2024
59 31.10.2024
60 28.11.2024
61 28.11.2024
62 28.11.2024
63 01.11.2024
64 01.11.2024 

3
66 11.12.2024
67 11.12.2024
68 11,12.2024
69 01.12.2024

224-1-360
229-1-360
233-1-360
244- 1-360
245- 1-360
246- 1-360 
247,1-360 
265-1-360 
260-1-360 
255-1-360 
273-1-360 
276-1-360 
283-1-360 
286-1-360 
290-1-360 
294-1-360 
298-1-360

322-1-360
312-1-360
316-1-360
326-1-360
330-1-360
344-1-360
347-1-360
338-1-360
7-2-367
304-1-360

351-1-360
360-1-360
356-1-360
307-1-360

31.07,2024
31.07.2024
31.07.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
01.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
25.09.2024
25.09.2024
26.09.2024
26.09.2024
26,09.2024

22.10.2024
22.10.2024
21.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
28.11.2024 
28.11.2024
28.11.2024 
01.11.2024 
01.11.2024

11.12.2024 
11.12.2024 
11.12.2024 
01.12.2024

224-1-360 BLACK PEARL CHA 
229-1-360 BLACK PEARL CHA 
233-1-360 BLACK PEARL CHA
244- 1-360 BLACK PEARL CHA
245- 1-360 BLACK PEARL CHA
246- 1-360 BLACK PEARL CHA 
247,1-360 BLACK PEARL CHA 
265-1-360 BLACK PEARL CHA 
260-1-360 BLACK PEARL CHA 
255-1-360 BLACK PEARL CHA 
273-1-360 BLACK PEARL CHA 
276-1-360 BLACK PEARL CHA 
283-1-360 BLACK PEARL CHA 
286-1-360 BLACK PEARL CHA 
290-1-360 BLACK PEARL CHA 
294-1-360 BLACK PEARL CHA 
298-1-360 BLACK PEARL CHA 
kompenzacija
322-1-360 BLACK PEARL CHA 
312-1-360 BLACK PEARL CHA 
316-1-360 BLACK PEARL CHA 
326-1-360 BLACK PEARL CHA 
330-1-360 BLACK PEARL CHA 
344-1-360 BLACK PEARL CHA 
347-1-360 BLACK PEARL CHA 
338-1-360 BLACK PEARL CHA 
7-2-367 BLACK PEARL CHART 
304-1-360 BLACK PEARL CHA 
komp 24-k01-0000022 
351-1-360 BLACK PEARL CHA 
360-1-360 BLACK PEARL CHA 
356-1-360 BLACK PEARL CHA 
307-1-360 BLACK PEARL CHA

Ukupno Šifra: 1

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

17.119,38 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.067,35 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

34.991,10
163.169,86

60,33 
1.200,54 

55,11 
1.192,59 
1.293,04 
1.599,90 

586,10
1.200.54 

55,11 
60,33 
24,88 
28,01 
24,88 
28,01

1.201,37
60,33
55,11

0,00
24,88

1.201,37
61,99

673,27
28,01

1.201,37
47,83
24,88

3.429,20
1.346.54 

0,00
24,88
47,83

1.201,37
28,01

36.266,26
90.304,42

-8.453,61
-9.654,15
-9.709,26

-10.901,85
-12.194,89
-13.794,79
-14.380,89
-15.581,43
-15.636,54
-15.696,87
-15.721,75
-15.749,76
-15.774,64
-15.802,65
-17.004,02
-17.064,35
-17.119,46

-0,08
-24,96

-1.226,33
-1.288,32
-1.961,59
-1.989,60
-3.190,97
-3.238,80
-3.263,68
-6.692,88
-8.039,42

27,93
3,05

44,78
-1.246,15
-1.274,16
-1.274,16
62.866,44

62.866,4490.304,42163.169,86
Sveukupna:
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